
هارد لایف

قوت غالب موشک است و قصد، تبخیر من است
من نمی ترسم، یمن در وهم تحقیر من است!

 خرده می گیری که سطح آب بالا آمده

جنس پوشک ها اگر بد بوده، تقصیر من است؟!

شنود یک تماس تلفنی

شفافبازی
- آقا این قضیه شفافیت هم درد مزمنی 
شده که باید علاجش کنیم. مردم امیدشون 

به ما هست.
+ واقعاً. باید این دغدغه مردم رو هم به دیده 

منت بذاریم ما خادمین مردم.
- دقیقاً. این کار باید توسط ما دلسوزان 

مردم انجام بشه
+ کاش سریع تر یه زمان تعیین می کردیم 

براش
- موافقم. باید نامه بنویسیم تو هیأت رئیسه 

مطرحش کنن
+ میمون. خیلی میمون هست این اتفاق

- فقط به نظرت چه جوری بنویسیم؟ 
+ نظر حقیر اینه که جوری باشه که در تاریخ 
ثبت بشه. مثلًا با خط میخی ای سیخی ای 

چیزی تو کوه کتیبه بزنیم. 
- احسنت. فقط به نظر میرسه کمی زمانبره. 
اواخر بهمن سال  + به امید خدا احتمالاً 

1402 در صحن مطرح بشه. 
- چه فرخنده زمانی

+ بله! مردم باید طعم شفافیت رو تو همین 
دوره بچشن. البته اگر نرسید هم برای دوره 
بعد. مردم فهیمن و میبینن تلاش های مارو 
برای به سرانجام رسوندنش و باز به ما رأی 

خواهند داد تا حل بشه این موضوع
- حقا که افرادی چون شما باید الی ابد 
و یک روز در این مجلس بمونن، مردمی، 

شفاف، با درایت...

دزدیلاکچری 
جو بایدن دستور داد تا نیمی از دارایی های بلوکه شده افغانستان در آمریکا به قربانیان 
حوادث 11 سپتامبر اختصاص یابد. در پی این فرمان، پادشاه خفته در خاک عربستان، 
فهد بن عبدالعزیز، ملقب به ملک فهد با بشکن زنی در گور خطاب به ملک سلمان گفت: 
دیدی داداش، گفتم سند دخالت ما تو این فاجعه یه مشت کاغذ پاره ست، الکی جوش 

می زدی.
 جو بایدن در ادامه این فرمان، به عراقی ها هم خاطرنشان  کرد: بشکه های نفت خود را 
کم کم به بندر بصره منتقل کنید. وسط خرماهای ارسالی هم گردو یادتان نرود. خوبیت 
ندارد خرمایی که سر خاک قربانیان آمریکایی حمله چند ساله به عراق می بریم خشک 

و خالی باشد. پودر پسته و کنجد هم برای تزئین فراموش نشود. 
وی در ادامه افزود: در مورد غرامت خواهی از ویتنام بابت سربازان آمریکاییِ کشته شده 
در آنجا هنوز به اتفاق نظر نرسیده ایم. به محض حصول نتیجه به اطلاع خواهیم رساند. 
علی الحساب برنج و قهوه و چای را بسته بندی نموده تا موارد الحاقی را به استحضار 

برسانیم.

تیم،تیمشیرانه
بعد از صعود مقتدرانه تیم ملی فوتبال مان به جام جهانی، باید تشکرات 

ویژه خودمان را به سمع و نظر شما و هرچه هست، برسانیم:

1. از رفتنِ جناب کی روش تشکر ویژه را داریم. همیشه که ماندن، 
کمک کردن نیست! ما از رفتن ایشان تشکر می کنیم. )سی یو این 

جام جهانی مای دیرِ!(

2. از جناب ویلموتس و هر چه بود، تشکر بسیار ویژه داریم. با وجود 
ایشان، ما یک قرارداد ۸ میلیون یورویی حرفه ای را از نزدیک به چشم 
دیدیم.  البته فهمیدیم که اگر می گویند رسیدیم به ته دیگ، می شود نانی 
به کف ماهی تابه کشید و رسید به گنج )جناب سردبیر! اگر تبصره های 

بندهای قرارداد ویلموتس اجازه می دهد، این مورد منتشر شود!(

پر شده از سوت موشک ها تمام گوش ها

نعش ها سمتی و سمتی روی هم بی هوش ها

ل ماندند، چون
شکری خوردند و حالا توی گِ

د ناگهان، اوضاع شهر موش ها
موشکی ش

modafe_yaman
      به نظرم امارات باید تو حمله های بعدی 
یمن از پوشک برای نیروهاش استفاده کنه 

sar_baz1
 @modafe_yaman   
توهین نکن یمنی، نیروهای اماراتی این قدر 
فرزن که سریع شلوار عوض کنند 

modafe_yaman
     sar_baz1@ پس بگو به جای 
نارنجک و تیر، شلوار اضافه به خودشون 
ببندن تا بتونن بقیه موشکا رو رهگیری 
کنند

1_toliday
شلوارهای ضد آب، دو لایه با    
پلاستیک ضخیم و بدون نشتی، مجهز به 
آستر کتان و خز نرم برای پوست های حساس 
و لطیف به مدت طولانی؛ تخفیف ویژه برای 
سربازان 

modafe_yaman
     toliday_1@ داداش بی زحمت یه 
کامیون علی الحساب بفرست امارات

mobtaker51
طب سنتی مبتکران، شربت    
ضدترس، ضد لرز؛ به پیج ما سر بزنید

sar_baz1
    mobtaker51@ فرمولش 
رو بده یمن توی جواب کوبنده امارات، 
ازش استفاده کنه 

modafe_yaman
sar_baz1@ طرز مصرفش   
هر یه موشک بالستیک یه قاشق، هر یه 
موشک کروز دو تا قاشق غذاخوری

comments
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ضمیمه هفتگی طنز راه راه

آمریکایی ها سرمایه های مردم افغانستان را 
به بهانه 11 سپتامبر غارت می کنند

هزینهثبات
تا دور شوید از شرور و آفات

تا از ترور و جنگ بیابید نجات
پس دار و ندارتان به غارت برود

زیرا که هزینه می برد صلح و ثبات!

جیمفنگ
کت و شلوار او خوش آب و رنگ است

تصور می کند خیلی زرنگ است 
برایت شاخه گل نه، خنجر آورد

به دستش شیر نه، دستش شرنگ است 
اگر اموال تان را برده، کارش

فقط دزدی و بعدش جیم فنگ است 
تو گفتی: »دست او تنگ است«! گفتم

که: دستش تنگ نه، دستش تفنگ است!  
تو بیخود می کنی با او مماشات 

جواب پارس کردن قلوه سنگ است

نقض آب های روسیه توسط آمریکا

یانکییاغی
 گفتند که لشکر مغول در سفر است

 این تیتر، کمی داغ تر  از هر خبر است
 آهسته برو موج،که قارقارک او 

ای وای ببخشید آپولو در گذر است 
از آن سر دنیا خر شیطان آمد

 آری مثلًا فکر حقوق بشر است 
تا دَم پر روسیه رسیدند همه 

گفتند به هم پاچه پیژامه تر است
آنها پشه را توی هوا قاپ زدند

 زیرآبی برو امن تر و بی خطر است
 آن یانکی در آن بشکه تو آب ندا داد

این عاقبت خوردنِ هر چه شکر است

مجتبی قبادی

فرشته پناهی

مهدی احمدلو

مهنا صادقی

علیرضا عبدی

اطّلاعیه مهم حکومت امارات
لا مکانٍ نکَِرانی )جای نگرانی نیست(

مِن شیخ خلیفه بن زاید آل نهیان الی الجمیع الشهروندون الأمارات المتّحده
لا تخََف! الدوله الأمارات یتبیشبینی )پیش بینی کرده( الأقدامات المهم الزیر للمحافظتکم من الحملات البهبادی الیمنی که قویاً و دردناکاً جدّاً و ناموساً.
1. تأمین البوشک )پوشک( الکافی من الرّفیق الصّمیمی الأسرائیل لمِواقع الحمله الموشکی الی جهت الیَتَختَخون الخیالاتکم )تخت شدن خیال تان(

2. حفر التونل و الکانال العمیق فی تحت الزمین الی عمق الهفت کیلومتر للطلب البناه )پناه گرفتن( و الأیجاد المسیر المخصوص و البت و البهن )پت 
و پهن( للفرار السّریع الی البناهکاه.

3. خرید السامانه البدافندی الخفن و القوی من الأسرائیل أن یقولون که یستفدّون للبیت الخودهم و راضیّاً کثیراً )گفتن برای خونه خودشونم از همین 
جنس بردن و راضی بودن(

4. استخدام المتخصّصین السعودی للآموزش الشیردوشی و البنیرزنی )پنیرزنی( الی الخودکفایی فی التأمین اللّبن المورد النّیاز لمِواقع القحطی و 
فقدان الخوراکی فی الفروشکاه.

5. استخدام المتخصّصین الشنا القورباغه من الأسرائیل لمواقع الفرار من الدریا فی لحظاتٍ لاجوابون )جواب نداد( الموارد الفوق.

سیدمحمدجواد طاهری

دبیر سرویس نثر:  فیروزه کوهیانی
دبیر سرویس شعر:  صامره حبیبی

دبیر سرویس کارتون و فنی:
سید محمدجواد طاهری

 راه های ارتباطی
ما را در شبکه های اجتماعی

با نشانیtanzym-ir دنبال کنید!

مهدی امام رضاییفهیمه انوری

مریم اشعری

اعظم سادات موسوی

در این کشورها و پایگاه های نظامی عربستان و سایه ترس حملات موشکی انصارالله به امارات

محمد عظامی ابوالقاسم سیفی

بیابریمدوبیدوبی!

جعل کارت )فوری(

بن سلمان:
گنده لاتم! زور من بسیار و عقلم یک عدس
آمدم سمت یمن، وزوز کنان، همچون مگس
مثل آب خوردن آدم می کشم، چون در جهان
نیست در کله خری هم سطح و مثلم، هیچ کس

امارات:
راست می گویی خدایی! کله خر تر از تو نیست!
نمره ات هم در نفاق و قتل و فتنه، هست بیست
گول خوردم از تو و رفته ست بد، در پاچه ام!
راه بیرون رفتن از این وضع قاراشمیش، چیست؟

موشک:
موشکم! راه فراری نیست از من، بچه جان! 
نیستی حتی ز من، در رختخوابت، در امان

شهر را آماده کن، دارد برایت می رسد
از یمن، با سرعتی چون نور، یک جین میهمان

بن سلمان:
تو اماراتی پسر! از چیست ترسَت لعنتی؟
ریخته کرک و پرت، از شیعیان براحتی؟
محکم و جدی بجنگ و مشت اول را بزن
تا نکردم زیر و روی کشورت را خط خطی

امارات:
تو خودت از ترس این صاروخ، جا تر می کنی!
گاو جان کم لاف زن، داری مرا خر می کنی؟!!!
آن دو گُردان فراری را که بمباران نمود؟!!!
لا جرم این کار را با ما هم آخر می کنی

موشک:
ترس از من، خواب را از چشم هاتان برده است

میپُکد آن کس که دل بر حرف حق، نسپرده است
هر دو، از لطف خدا و قدرتم، خواهید شد 

مثل کاهی، بعد از آنکه گاو آن را خورده  است

Message...

1

فهیمه انوری محمدباقر منصور سمایی

محمدرضا رضایی

پوشک بارون

به ما یحکم که صد موشک بریزید
بِرَأس پیر یا کوچک بریزید
رفیقان! الیمن، بُمبارونینا

لنا از آسمان پوشک بریزید

زدی، زدم، له شدی

امارات مفلوک این شوخ ها
شده پنچر از دست صاروخ ها
عجب هیکل بچه خرپول ما

شد از انتقام یمن اوخ ها

3. از جناب آقای کفاشیان به شدت تشکر می کنیم. خنده های ایشان، 
جوک های ایشان، کلاً ایشان... باعث شادی و نشاطی کمک کننده به 
جام جهانی شد. فکر کنید کی روش وقتی پول می خواست، کفاشیان 

با جوک، او را مشغول می کرد و مهلت می گرفت.

4. از آقای کاویانی تشکر و سپاس ویژه داریم. فهمیدیم که روزگاری 
آرزوی ما این بود یک ست از ژاپن بگیریم؛ اما حالا با اقتدار می رویم 
جام جهانی )درست است؛ این برای والیبال بود، از بس در فوتبال 
گفتند ستاره فلان مربع که هیچ چیز نماند از صحبت های مجری، 

به اجبار از والیبال سند آوردیم.(

5. از همه نویسندگان خلاق و نوآور تشکر ویژه داریم. استوری های 
صعود با متن »به سفر قطر کردیم!« از بس حرفه ای بود که موجب 

جراحت ما شد.

۶. تشکر ویژه آخر هم از شما... شمایی که می گفتید پول پس انداز 
می کنید تا بروید قطر، بازی های تیم ملی را از نزدیک ببینید. بنده 

که امیدوار بودم به تیم ملی دعوت می شوم.

مرضیه قاسمعلی

احتمال حذف
»طرح شفافیت آرا« برای همیشه

لافشفاف
عمریست در شفافیت هر روز لافی می زنم
بر صد ورق با دوستان امضای کافی می زنم

گفتم که باید روشن و واضح شود رأی همه
اما به دور برگه اش نخ یا کلافی می زنم

آمادگی جسمانی ام را من نشان دادم کمی
در گوش سربازی اگر مشت خلافی می زنم

گرچه ز ما تا انقلاب راه درازی مانده است
لکن به گرد مجلسش گاهی طوافی می زنم

طنز
پنجشنبه 28 بهمن 1۴۰۰

وطن امروز     شماره 3۴29


